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Rawskie święto piosenki przybrało w tym roku formę on-line. Jurorzy ocenili nagrania,
które soliści przysłali do MDK-u.

- Sytuacja spowodowana zagrożeniem epidemicznym zmusiła nas do zmiany formuły XVII edycji
Rawskiego Mityngu Wokalnego – przypomina Grzegorz Klimczak, dyrektor Miejskiego Domu Kultury
w Rawie Mazowieckiej. - Poprosiliśmy, aby zainteresowani konkursem soliści nagrali wybrany utwór.
Mogli go wykonać w języku polskim lub obcojęzycznym.



Aleksandra Kocik, reprezentantka Rawy Mazowieckiej (na telebimie) zajęła II miejsce w najstarszej
kategorii wiekowej. Co sądzie o nowej formule Mityngu? Sprawdź w aktualnym wydaniu Głosu Rawy

(z 28 maja) / e-wydanie (fot. Anna Kraćkowska). 

https://eglos.pl/gazeta/1831


Zgłoszenia napłynęły z całej Polski, m.in. Skierniewic, Tomaszowa Mazowieckiego, Łowicza, a nawet
Katowic. „Przesłuchania” odbyły się w czwartek, 22 maja. W formie on-line. Jurorzy zgromadzili się
w holu MDK-u na pierwszym piętrze. Usiedli w bezpiecznej od siebie odległości. Prezentacje oglądali
na dużym telewizorze. Łącznie 33 filmiki. Najliczniej reprezentowana była grupa średnia 14-16 lat -
13 solistów. Wokalistów powyżej 17 lat było 12, a w najmłodszej kategorii wiekowej 11-13 lat
wystartowało 8 osób.

- Ze względu na sytuację to na pewno dobra forma – komentowali pomysł przesłuchań w wersji on-
line jurorzy. Jednocześnie zwracali jednak uwagę, że nagrania nie były takiej samej – co ważne,
dobrej - jakości, czasem trudno było wszystko „dosłuchać”. Poza tym, na scenie wystąpić można tylko
raz, towarzyszą temu zupełnie inne emocje, niż przed ekranem w domowym zaciszu. – Doceniamy to,
że młodym ludziom chciało się w ten sposób pokazać swoje wokalne umiejętności – mówi Danuta
Dębska. – Nie powinniśmy jednak utrzymać tej formuły – dodaje Janusz Furmański. – Artysta
potrzebuje publiczności, dlatego mam nadzieję, że w przyszłym roku spotkamy się już na prawdziwej
scenie.

Wokalistów oceniali: Barbara i Janusz Furmańscy, Danuta Dębska, Elżbieta Klimczak, Magdalena
Michael-Gutkowska, Łukasz Ludwicki oraz Wojciech Szymański. Nagrodzeni i wyróżnieni soliści
nagrody otrzymają pocztą. Ich prezentacje można obejrzeć na facebook’owym profilu Miejskiego
Domu Kultury.
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KLASYFIKACJA

Kategoria I (11-13 lat)

I miejsce – Katarzyna Żur, Siedlce

II miejsce – Radosław Ornafa, Rawa Mazowiecka

III miejsce – Antonina Gałka, Skierniewice

wyróżnienia: Natalia Kosiorek, Mysłaków, Kinga Lichosik, Mokręko

Kategoria II (14-16 lat)

I miejsce – Jagoda Rataj, Katowice

II miejsce ex aequo – Daniel Wysokiński, Żelechlinek oraz Maria Pluta, Nowe Lutobory

III miejsce – Aleksandra Płatek, Biała (wieluńskie)

wyróżnienie: Milena Janiak, Kazimierz

Kategoria III (wiek 17+)

I miejsce – Natalia Osińska, Poddębice

II miejsce ex aequo – Aleksandra Kocik, Rawa Mazowiecka oraz Julia Walaszczyk, Nowa
Brzeźnica

III miejsce – Ewa Przybysz, Skierniewice 

wyróżnienia: Hanna Olak, Skierniewice oraz Jakub Kawecki, Parądzice
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